П Р И К А З

от  «31» декабря  2020  г.					             №139

Об утверждении Порядка санкционирования  расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Курска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации,
	п р и к а з ы в а ю:

	1.Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Курска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
	2. Начальнику   отдела    санкционирования    расходов    бюджета Жиляевой К.М. довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета.
	3.   Контроль    за    исполнением    настоящего    приказа     возложить на заместителя председателя комитета Кузнецову О.Ю.
	4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

Председатель комитета
финансов города Курска			     	                            В.И. Стекачев

       С приказом от «___» декабря 2020 года №___ «Об утверждении Порядка расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Курска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

___________ Е. А. Севостьянова	 «___»___________2020 г.,

___________ О.Ю. Кузнецова          «___»___________2020 г.,

___________ К. М. Жиляева          	 «___»___________2020 г.,

___________ Э. В. Белкина               «___»___________2020г.,

___________ Е.П. Летова	           «___»___________2020 г.,

___________  Н.В. Шаталова	           «___»___________2020г.,

___________ Р. Н. Головин	           «___»___________2020 г.